 Mancal traseiro isolado com tampa 

 Kit Porta Escova na Dianteira 

 Material da Placa Principal Aço Inox 304 

 Planicidade dos pés 

7. Estimativa das Quantidades e dos Valores a Serem Contratados  

O valor estimado para este pregão é de R$401,497,67 (quatrocentos e um mil, quatrocentos e 

noventa e sete reais e sessenta e sete centavos) em parcela única a ser paga no prazo de 30 (trinta) 

dias após a entrega do equipamento. 

8. Justificativa para o Parcelamento ou Não da Solução  

Não cabe parcelamento ao objeto.  

9. Contratações Correlatas e/ ou Interdependentes